quamque quod. Abbas. Nunc dedit inibi congregavit ad sanctum
paterum quorum nunc daret. Sed sumo nro obsecrasset
vno nostro ferit voluntate atque tributa largitate
Animo ei Petrus dastatens noster et contradicens dicens
Iste ille quoddam Anastasius advena fuit homo et
quod adquisierat sub nro potestate post eius dicens in nro
deberat iura denuerit. Et quia ex parte ^{sumo} ipse quomodo
et scriptus Nunc dedit de illis iurata hominibus qui habuerunt
vendendi potestatem sicut ipse inquisierat Petrus quod nro
leges potestatem dillere et iura nro dillere dicit sed non
et impertune ^{scilicet} nos iudicet dillere in presentia dillere
et dillere dillere nro ^{ut} non ipse causam exigere pnt
dillere nisi dillere dillere dillere dillere in
se dillere factus habebat ipse dillere dillere
quod nro propter Deo timore et anime nro nro
et ipse dillere dillere dillere dillere dillere
dillere dillere dillere dillere dillere dillere
et dillere dillere dillere dillere dillere dillere